
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

219 
741 
44 
267 
181 
227 
13 
248 
310 
119 
888 

Name 

PLESTENJAK Rok 
SLAVEC Val 
JAKOB Jan 
JURIČ Luka 
OPREŠNIK Vid 
POLANEC Bian Marcus 
CENCELJ Matej 
DOLINŠEK Jernej 
PRAŠNIKAR Jan 
GAJSER Leo 
JAKOB Nejc 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

10 

8 

Total Tm 

12:38.293 

12:48.147 

12:55.879 

13:18.971 

13:21.055 

12:39.556 

12:51.897 

12:43.418 

13:20.614 

13:31.997 

12:38.614 

Diff 

9.854 

17.586 

40.678 

42.762 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

Gap 

9.854 

7.732 

23.092 

2.084 

1 Lap 

12.341 

1 Lap 

37.196 

11.383 

2 Laps 

Best Tm 

1:01.281 

58.990 

1:01.298 

1:04.163 

1:04.023 

1:06.001 

1:04.644 

1:13.773 

1:12.952 

1:16.199 

1:29.596 

In Lap 

10 

7 

9 

3 

3 

9 

10 

3 

10 

8 

6 

Best Speed 

88,119 

91,541 

88,094 

84,161 

84,345 

81,817 

83,534 

73,198 

74,021 

70,867 

60,271 

Klub 

RPMOTO MOTOKROS KLUB 

ŠD APJ MOTO ŠPORT KLUB 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

AMD LUKOVICA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

ŠD MYTEAM MOTOCROSS 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

SLO 

Motor 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.854 

Avg. Speed 

85,455 

Best Lap Tm 

58.990 

Best Speed 

91,541 

Best Lap by 

741 - SLAVEC Val 
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POKALNO PRVENSTVO SLO MX 2018 - KONJICE 
MXR 50 

2.Voznja 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:45:05 

Škedenj 1,500 km 

2.9.2018. 13:45 


